
        UCHWAŁA  NR 96/343/09
     ZARZĄDU POWIATU

             W BIELSKU PODLASKIM
       z dnia  18 maja 2009 r.

w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 
2008r.oraz ogłoszenia wykazu udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, 
wykazu podmiotów, którym udzielono ulg, odroczeń, umorzeń, rozłożenia na raty w 
zakresie podatków lub opłat, wykazu osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 
pomocy publicznej w 2008 r.

Na podstawie art.12 ust.3 pkt.3 lit. a-c, art.14 pkt.2 ustawy z dnia z dnia 30 czerwca 
2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104,  Nr  69,  poz.  962,  Nr  169, 
poz.1420, z  2006r  Nr  45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz.587, 115 poz.791, Nr 140, 
poz.984,  Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, 
poz.1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się , co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości :
       1) informację o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2008r. zgodnie z załącznikiem 
           nr 1 do uchwały, 
       2) wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych i 
           fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
           którym   w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
           rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. w 2008 r. zgodnie z 
           załącznikiem nr  2 uchwały,
      3) wykaz osób prawnych i  fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w  2008r 
          zgodnie z załącznikiem nr  3 uchwały.

§ 2. Uchwała wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu.

Członkowie Zarządu Powiatu: Przewodniczący:

1. Piotr Bożko, Wicestarosta Sławomir Jerzy Snarski, Starosta
2. Zbigniew Jan Szpakowski, Członek Zarządu Powiatu
3. Mirosław Bałło, Członek Zarządu Powiatu



 Załącznik  Nr 1
 do uchwały Nr 96/343/09 
 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

 z dnia 18.05.2009r

 w złotych  

Wyszczególnienie  Wykonanie 
1 2 3
I Dochody 
II Wydatki 
III Nadwyżka (+)/Deficyt  (-)(pkt.1-pkt.2) 

Kwota wymagalnych zobowiązań  -        

a)
 -        

b)
 -        

V Przychody ogółem

Rozchody ogółem z tego :
a) spłaty kredytów i pożyczek

Kwoty dotacji , w tym: 

1. Dotacji otrzymanych  przez Powiat Bielski, z tego z:

a)

b)  budżetu państwa

c)  budżetu państwa i UE - dotacja rozwojowa

d) funduszy celowych

2.  -        

3.

a) innym jednostkom samorządu terytorialnego,

b)  niepublicznym jednostkom systemu oświaty

c)

4.  -        

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za  2008r. 

Lp.

 45 487 482      
 46 190 905      

-703 423      
IV

wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych 
orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych,

uznanych za bezsporne przez Powiat Bielski, będący 
dłużnikiem.

 4 174 781      
VI  2 000 000      

 2 000 000      
VII

 10 397 344      

 budżetu innych jst.  3 469 062      

 6 209 214      

 110 987      

 608 081      

Dotacje otrzymane przez powiatowe fundusze 
celowe (PFGZGIK, PFOŚIGW)

Dotacje przekazane z budżetu Powiatu  Bielskiego, z 
tego:  1 565 799      

 479 600      

 95 232      

SP ZOZ w Bielsku Podlaskim  990 967      

Dotacje udzielone przez powiatowe fundusze celowe 
(PFGZGIK, PFOŚIGW)



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 96/343/09
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia  18.05.2009r

I.

1. nie udzielono

II.

1.

2

3

Wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, wykaz podmiotów, którym udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń,  rozłożenia na raty w zakresie podatków lub opłat  w 2008r.

Lp. Wyszczegółnienie

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji , z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą 

Wykaz osób prawnych i  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej,  którym   w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. w 2008 r.

 Dariusz Żegunia  Bielsk Podlaski

PPHU "LENEX" spółka z o.o

KREX spółka z o.o 

W poz.II pkt 1  wykazanemu podmiotowi udzielono odroczenia terminu płatności opłaty rocznej za 2008 r z 
tytułu wieczystego użytkowania nieruchomości , stanowiącego dochód Skarbu Państwa, z dnia 31.03.2008r 
na dzień 28.11.2008r.

W poz.II pkt 2 i 3  wykazanym podmiotom udzielono odroczenia terminu płatności opłaty rocznej za 2008 r z 
tytułu wieczystego użytkowania nieruchomości , stanowiącego dochód Skarbu Państwa, z dnia 31.03.2008r 
na dzień 30.09.2008r.



                                   Załącznik Nr 3
                                                  do uchwały Nr 96/343/09

                                                                    Zarządu Powiatu z dnia  18.05.2009r

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

Nazwa (firma) lub nazwisko i imię beneficjenta
1 2

1
2 Gabinet Rehabilitacji Medycznej
3 Wróblewski Artur
4
5 SKOK Spółdzielcza Kasa Oszczędnościowo-Kredytowa w Wołominie
6
7
8
9

10Niewiński Walerian
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20Sęk Mirosław
21
22
23
24
25
26Ostaszewski Andrzej Rafał
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Lp.

Firma Handlowa "KANDEL"

Leoniuk Jarosław

Antoniuk Marta
ADMAR Zakład Kamieniarski
Kamińska Bożena Helena
Malowanic Jacek

Kondruć Krzysztof
Płuciennik Cezary
Siemieniuk Irena
Bańkowski Mirosław Michał
Pietruczuk Krzysztof
Kalinowski Piotr
Falkowski Daniel
Wróblewski Arndrzej
Sklep Meblowy Andrzej Piotrowski

Szurpik Marek
Maksimowicz Marek
Rynans Dariusz
Siegień Mariusz
Mironiuk Marcin

ELBUD Eugeniusz Pawluczuk
MD-AUTO Marek Iwanow
PPHU "CHIMERA" Dorota Puchalska
Strelczuk Janusz
Kiryluk Pior Janusz
Hryniewicka Magdalena
Bolesta Paulina
ROBMAR Mirosław Markiewicz
Romaniuk Mikołaj
Nieścior Radosław
ELWALS Walenty Syczewski
WALD-GOLD Sp. z o.o.
KASPAK Katarzyna Syczewska
Piotr Iwańczuk
Hurtownia "MINI-MAX" Teresa Kowalska
REVEEN Piotr Kruk
Antonienko Piotr
Osiennik Jerzy
PPHU "IWRO-PAK" Krzysztof Hryniewicki
Skorbiłowicz Jerzy 



Nazwa (firma) lub nazwisko i imię beneficjenta
1 2

Lp.

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56Golonko Marta
57
58
59Produkcja-Usługi-Handel "JAWOR" Antoni Wiśniewski
60Szczygieł Marcin
61
62
63
64
65
66
67
68
70
71
72Grabowski Sławomir

73
74
75
76
77Sokołowski Rafał
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94Górska Katarzyna
95
96Kunicki Paweł
97Baran Andrzej
98

Artemiuk Piotr 
Stosiak Jacek
Wojtkowski Karol
GLAZUR Łuczaj Spółka Jawna w Bielsk Podlaski
Stec Adam
Szymoniak Halina
Nieścior Jadwiga
Marczyński Jacek
Wawrzeniuk Andrzej

Kułaczewska Dorota
Gieniusz Anna

Niemyjska Justyna
ARHELAN Burzyńscy sp. jawna
Firma Handlowo - Usługowa "STARTER"    Piotr Panasiuk
Falkowska Elżbieta
Zabielska Agnieszka
Godun Małgorzata
Biuro Rachunkowe "APIT" s.c. Anna Gul, Jerzy Gul
Krupkowski Krzysztof
EKOL - DOM Usługi Remontowo - Budowlane Grzegorz Siegień
Bachurzewski Jan

Przedsiębiorstwo-Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "JAROSZ" EXPORT-IMPORT 
Andrzej Fronc
MCM Kolor Dachy Tadeusz Bagiński
Jekatierynczuk Andrzej
Radziszewska Elżbieta

Kuźmicki Łukasz
Łapiński Tomasz
VEKTOR Krzysztof Gałuszewski
ELWALS Walenty Syczewski
Popławska Anna
Januszewski Krzysztof
P.H.U. "Megi" Lucyna Pietruczuk
Borona Tomasz
Tarasiuk Robert
Sienicki Marcin
Filiński Marek
STAL-GASPiotr Kozłowski
Usługi Remontowo - Budowlane Robert Czapiuk
Myjnia samochodowa LEON Andrzej Jakimiuk
Michal Janusz Fiedorowicz
Wiesław Falkowski

P.H.U.Zdrojkowski Kazimierz Zdrojkowski

Jurkowicz Wojciech



Nazwa (firma) lub nazwisko i imię beneficjenta
1 2

Lp.

99
100
101
102
103
104Poniatowski Dawid
105
106
107
108Charyton Karolina
109

Krawiectwo "IGA" Irena Greczan
Niegierewicz Dorota 
Biełach Mariusz
Almar s.c. Wiazowscy
K&R DISTRIBUTORS Rafał Gałuszewski

ARHELAN Burzyńscy Spółka Jawna
Czerchlańska Teresa
Daniluk Halina

Hurtownia "MINI-MAX" Teresa Kowalska Sokołów Podlaski

Pomoc publiczna została udzielona przez  Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim  w 
ramach prowadzonej przez tę jednostkę statutowej działalności.


